ПРОЕКТ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского   муниципального  района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	     №

 п. Ефимовский
О внесении изменений в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 06.03.2020 № 61 " О порядке представления депутатами, главой Ефимовского городского поселения, главой администрации Ефимовского городского поселения копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о направлении заявления в комиссию по урегулированию конфликта интересов о невозможности представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по объективным причинам

В целях реализации пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.", в соответствии с областным законом Ленинградской области от 06.05.2020 N 50-оз "О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года", совет депутатов Ефимовского городского поселения РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 06.03.2020 № 61 "О порядке представления депутатами, главой Ефимовского городского поселения, главой администрации Ефимовского городского поселения копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о направлении заявления в комиссию по урегулированию конфликта интересов о невозможности представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по объективным причинам", заменив по тексту решения слова "не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным" словами "не позднее срока для предоставления копии справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, установленного законом Ленинградской области".
2.
Решение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава  Ефимовского городского поселения

М.В. Тунденкова
___________________________________________________________________

Разослано: регистр МНПА, депутатам, редакция газеты "Новый путь", в дело